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Järjestön edustajakokous hy­väksyi itsenäiselle suomal sos. järjestölle seuraavan ohjelman:Muodostuen Yhdysvaltain suo­malaisten sosialistien ja eri pai­kallisten sosiaTistiosastojen ja työläisten yhdistyksien keski­näiseksi yhdyssiteeksi, julistaa Yhdysvaltain Suomalainen So- sialistijärjestö noudatettavana seuraavaa periaatteellista ohjel­maa:
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Marksilaisen sosialismin peri­aatteen mukaisesti käsittää S. S. « Järjestö kapitalistisen yhteis-
ä e S tÖ tl k u r i s t o n t i -  kuntaj ärj estcImän perustuvan tuotannon ja jaon välineiden yk­sityiselle omistukselle ja näiden välineiden yksityisten omista­jien ja niiden muodostamien trustien

nenAmerikan Työväenliiton pre­sidentti, joka kenraalistaapinsa ja finanssiryhmienkanssa matkusti äskettäin Mexi-' kontrollille niiden yksityiseksi coon, lausui lähtiessään, että' hyödyksi. Tästä kapitalistisen Amerikan työväenluokan edessä , järjestelmän perusominaisuu-on historian suurin ja vaikein desta johtuu koko yhteiskunnal-u - -  «_«___, ..kriisi. Hän toteaa kapitalistien aikomuksena olevan järjesty­neen työväestön selkärangan murtaminen työttömyyden ja palkkojen alentamisen kautta.Joku irvileuka huomauttaa, että Gompers on lähtenyt pa­koon tätä olotilaa. Mutta toi­nen sanomalehti tietää pääoman luotetuista lähteistä saamien tietojen mukaan “hyvien unio- nistien” suostuvan työ- ja palk- kaolojen “uudelleen järjeste­lyyn” koko yhteiskunnallisen edun vuoksi.Viimeinen lausunto lienee e- nemmän paikallaan. Lännen puutavarateollisuustyöläiset tie­tävät kuinka kapitalistien jär­jestämät uniot ovat suostuneet palkkojen alentamiseen ja työ­päivän pidentämiseen ensimäi- seksi ja siten antaneet pääomal­le tarpeellista rohkeutta alot- taa taloudellinen hyökkäyksen­sä.Puutavarateollisuudessa on työttömiä 85 prosenttia koko teollisuusalan työläisistä ja ko­ko maan työttömien lukumäärä nousee yli kolmen miljoonan. Ne miljoonat dollarit mitä työ­läiset ovat koonneet järjestö­jensä kassoihin, virkaherrojen- sa säilytettäviksi .ovat nyt asi­allisesti “ varmojen käsien” käy­tettävissä, jotta tämän työt­tömyyden ja puutteen seurauk­sena voitaisiin katkaista palkat. Gompers ei ole lähtenyt pakoon tätä tilaisuutta, mutta hän on vartioimassa pääoman etuja jot­ta työläiset eivät menisi lak­koon eivätkä ryhtyisi järjestö­jensä kautta yhteistoimintaan tämän kuristuksen huojentami- seksi.Vielä enemmän. Kapitalistit ilmaisevat syvästä sydämestään hykertelevää iloa sen johdosta, että näiden olosuhteiden v a lli­tessa työn tuottavaisuuden täy­tyy välttämättömyydellä lisään­tyä. W all Street Journal — pankkimiesten virallinen edus taj a — lausuu selvin sanoin eri teollisuusaloilta saapuneiden ra­porttien osottavan, että työn tuottavaisuus on suuresti lisään­tynyt työvoiman tarjonnan l i ­sääntymisen seurauksena. Jo t­kut tehtailijat ilmoittavat työn tuottavaisuuden kohonneen huo­mattavasti sen kautta, että teh­taat on pantu käyntiin vain jo i­takin päiviä viikossa. Mitä e- nemmän työläisiä seisoo tehtaan portilla, sitä ali$tuvaisemmin ponnistelevat tehtaan sisällä ole­vat, lausuu toinen tehtailija.

lisen tuotannon alistaminen yk sityistä voittoa palvelevaksi. Työn tuloksien riistäminen ja palkkatyön käyttäminen rik­kauksien kasaamiseksi muodos taa pohjan ihmisten luokkiin jakaantumiselle ja luokkataiste­lulle. Luokkataistelun täytyy kapitalismin perusominaisuuden takia alituisesti kärjistyä ja yh­tä välttämättömän työväenluo­kan taloudellisen merkityksen ja yhteiskunnallisen voiman li­sääntymisen seurauksena vih­doin aiheuttaa, kapitalismin o- mien sisäisten ja  ulkonaisten ristiriitojen kerällä, koko kapi­talistisen järjestelmän kukistu­misen ja yhteiskunnallisen val­lankumouksen ajanjakson.S. S. Järjestö huomaa kapita­lismin kansallisen kehityksen ja sitä vastaavien tuotanto- ja kon- trollimuotojen saavuttaneen maailmantaloudellisen laajuu­den ja imperialistisen, raakaan fyysilliseen mahtiin perustuvan luonteen yleisesti koko kapita­listisessa maailmassa. Tämä his­toriallinen kapitalismin ajan­jakso loihtii esiin kaikki ne tuo­tannolliset voimat, mitkä yli­malkaan ovat mahdollisia kapi­talismille; tuo esiin kaikki täy­dellisimmät riistämisen, orjuut-

Käsittäen valtion historialli­sen luonteen ja perustarkoituk­sen marksilaisuuden mukaisesti, se on, että se luokkajakaantumi- sen perusteella ja sen makaan on kehittynyt riistäjien tär­keämmäksi välineeksi historial­listen orjuuskausien jatkam i­seksi, on muodostunut erityises­ti ihmisten keskinäisten yhteis­kunnallisten suhteiden määrää­jäksi ihmishallintaa varoen ja saanut tässä suhteessa ehdotto­masti määräävän aseman huip­puunsa kehittyneellä kapitalis­tisella ajalla, pysyy S. S. Järjes­tö tiukasti siinä käsityksessä, et­tä luokkataistelu perusolemuk­seltaan on valtiollista. Tästä syystä on sosialistien velvolli­suus herättää työväen suuret joukot valtiolliseen itsetietoi­suuteen käyttämällä hyväkseen kaikkia mahdollisia tilaisuuksia ja olosuhteita.Valtiollisella toiminnalla me tarkoitamme yleisesti kaikkien valtiollisten oikeuksien ja  kei­nojen käyttämistä köyhälistön aseman vahvistamiseksi valtios­sa tarkoituksella vallata valtiol­linen valta köyhälistölle, jonka kautta sille tulee mahdolliseksi kohota yhteiskunnassa hallitse­vaksi luokaksi ja käyttää tätä yhteiskunnallista keskitettyä voimaa kaiken kapitalistisen riistämisen ja sorron lopettami­seksi, kapitalistisen järjestel­män poistamiseksi ja uuden so­sialistisen yhteiskunnan raken­tamiseksi. Tässä työssä me kä­sitämme tarpeelliseksi parla­mentarismin vallankumoukselli­sena agitatsionikeinona porva­rillisen demokratian piirissä, mutta tuomitsemme pelkkään äänestämiseen rajoittumisen ja opportunistisen kunnallis- ja valtiopolitiikan sekä riittämät­tömäksi että pikkuporvarillisia uudistuksia palvelevaksi, joka oikeistososialistien antaman esi­merkin mukaan johtaa kapitalis­min puolustamiseen.

kuin yhteiskunnal­linen vallankumous. Me vastus­tamme kaikkia opportunistisia ja  syndikalistisia piirteitä ta­loudellisissa järjestöissä, koska ne ovat olemukseltaan pikku­porvarillisia ja työskentelemme työväen valtiollisen ja taloudel­lisen liikkeen yhdistämiseksi käsittäen luokkatietoisten ta­loudellisten järjestöjen suuren merkityksen työväestön kou- luuttamisessa, kapitalismin ku kistamisessa ja vihdoin tuotan non johtamisessa ja järjestämi sessä ylimenokautena kapitalis mistä sosialismiin. S. S. Järjes to kaiken tämän perusteella ke hoittaa jäseniään kuulumaan ta loudellisiin järjestöihin ja vai­kuttamaan unioissaan näiden pe riaatteiden mukaisesti.IVOllessaan suomalaisten työ Iäisten valistusjärjestö Yhdys­valloissa käsittää S. S. Järjestö Velvollisuudekseen toimia suo­siollisessa suhteessa kaikkien sellaisten Amerikan työväenliik­keiden kanssa, jotka toimivat selvällä marksilaisella pohjalla. Tässä tarkoituksessa S. S. Jä r­jestön sanomalehdet, puhujat, toimitsijat ja muut laitokset kiinteästi seuraavat Amerikan ja maailman työväenliikettä ja tutustuttavat suomalaisia työläi­siä näihin liikkeisiin, kiinteästi seuraten kaikkia maan valtiolli­sia, taloudellisia ja yhteiskun­nallisia virtauksia ja luokkien taistelua, siten sulattaen suoma­laisen työläisaineksen heidän a- merikalaisiin tovereihinsa ja ko­ko amerikalaiseen työtätekevään kansaan. Kaikessa valistustyös­sä Järjestö pysyttelee aina marksilaisen sosialismin pohja! la ja asettaa kansallisuusrajojen yläpuolelle koko työväenluokan solidaarisuuden ja yhteisedun.

‘maailman sosialistipuolueiden tahallisesta hajottamisesta j .__________________________  köyhälistöjoukkojen sivuuttami.I ¡muutamien johtavien p o litik o it-jscsta/ Kun Gollomb ei saanutJärjestön edustajakokoukselle sijoiden todelliseksi ju o n itte lu -¡u.omiotaail. ? av^ sc t^nifestiko-
PUOLUÈESTA

välineeksi sen kautta, että jäse-i JPiteassa, nnn kkn esitti sen kon-. .  ---- --------  nistön oikeuksia puolueen kon- terenssille, saaden siellä hyvält-listipuolueen edustaja esiintyi trolliin on mitä tuntuvammin ra- sy*y . Ja manifestiin liitettä- milloin virallisena milloin epä- jotettu ja  erottamisien kautta V. . S1,. ^arn°in manifestin eräis- virallisena mutta asiallisesti k u i-! tehdään mahdottomaksi sen kai- sa muissa kohdissa tämä “epävi- tenkin ollen mukana laskemas-, kenlaisten uudistaminen sisältä-! Fa^*nen . edustaja esitti puo. sa perusteita neljännelle kan-j päin. lueei1 v>rallista kantaa, esitti-sainväliselle ja ollen mukana Käytännöllisessä toiminnassa ma^a kohtia puolueen yleisää- vehkeilemässä kolmatta kansain- i on vielä havaittavissa räikeää nestyksen mukaisesti, välistä vastaan. Edustajakokous varojen tuhlausta keskusviras- Kun seuraavasta konferenssi«? katsoi tämän ja muiden asiaan ton toiminnassa, ilmeten se eri- ta tuli päätettäväksi, niin “minä kuuluvien seikkojen takia tar- koisesti viime vaalitaistelun ai-I luin teidän (sosialistipuolueen peelliseksi lausua lyhyesti ne kana, jolloin suurilla viikkopal- kansallistoimeenpanevan komi- pääasiallisimmat syyt, jotka ai- koilla palkattiin vähempiarvois- 5 tcan) pyynnön, että Amerikan heuttivat Järjestön eroamisen tenkin tehtävien suorittajia ja sosialistipuolueelle annettaisiin sosialistipuolueesta ja siinä yh-1 jolloin tehty työ kustannuksiin vähintäin kahden kuukauden il- teydessä erikoisesti osottaa verraten oli kerrassaan m itätön-! motusaika ja jos mahdollista kuinka petoksellista politiikkaa tä. Sosialistipuolueessa huomaa kolmen. Ehdotettiin, että jos puolueen jostajisto on pelannut ¡jokaisessa teoreettisessa ja käy- minä heti sähköttäisin päivä- kansainvälisyyskysymyksessä ja tännöllisessä suhteessa kuoletta- määräksi helmik. 22 pn., niin se kuinka siinä on valehdeltu jou- j vaa rappeutuneisuutta ja luopio- antaisi kahden ja puolen kuu koille ja siten kieräilemällä käy- maisuutta, josta sen on mahdo- kauden valmistumisajan” . J oj. tetty jäsenistön luottamusta vää- ton pelastua, vaan joka johtaa takin toisia ehdotuksia oli myös rin ja annettu tukea vastaval-j sen häviämään näyttämöltä sitä Mutta lopulta päätettiin seuraa- lankumoukselliselle liikkeelle traagillista tietä minkä historia va konferenssi pitää Wienissä

esitettun raportti Bernin konfe renssista, jossa Amerikan sosia-

sen kansainvälisessä laajuudes­sa.Edustajakokouksen päätös puolueesta eroamisesta on jo tunnettu. Sen lisäksi kokous päätöksenään lausui tämän eroa­misen syiksi ja perusteluiksi seuraavaa:
on asettanut kaikkien oikeisto- helmikuun 22 päivänä. SiisA- sosialistien ja niiden puolueiden merikan sosialistipuoluekin oli eteen kiertämättömästi.. .  ' ¡“epävirallisena” tekijänä helmi------------  ¡kuun konferenssin koolle kutsu­misessa.Kansallistoimeenpanevalle ko­mitealle antamansa raportin tä­mä puolueen “epävirallinen” c- dustaja Gollomb lopettaa seu- Kansainvälisyyskysymyksessä raavasti: “ Bernin kansainväli-

I IK A N S A IN V Ä L IS Y Y S -K Y S Y M Y S .
Syitä S . S . Järjestön eroami . . . . . .  ------------

seen Sosialistipuolueesta on sosialistipuolueen johdon ta- nen konferenssi päätti jouluk.n o ita  e s ite ttv  + nriivänii m i + a fAuari __

I l lS. S. Järjestö ymmärtää kai­ken työväenluokan etujen puo­lustamisen ja kaiken luokkatais­telun välttämättömyydellä joh- • . .  , tavan valtiolliseen taisteluun,tamisen inhimillisen pakkoval-. Mutta samalla se pitää yhtä tär. . » — — yma Idi-lan 4a taantumuksen muodot:, keänä työväenluokan taloudelli- sv n n v tta a  vnä m icio «m.— ____.  ________________________synnyttää yhä uusia ristiriitoja kansallisessa ja kansainvälisessä mielessä; rapeuttaa inhimillisen moraalin; terroriseeraa koko yh­teiskunnallisen elämän, saattaen aikaan hirveän katastrofimaisen tilan koko maailman taloudessa, tuottaen ennen kuulumatonta riistämistä, kärsimystä ja tus­kaa, mutta samalla kerralla vas­taavassa määrässä mädännyttää koko kapitalistisen yhteiskunta­järjestelmän perusteita, poistaa kapitalismilta kaikki siveelliset olemassaolo-oikeudet ja talou-

sen järjestymisen ja taloudelli­sen taistelun ja selittää erikoi­sesti puolustavansa työläisten teollisuuksittain järjestymistä. S. S. Järjestö tuomitsee vanhoil­lisen nmmattiunionismin peri­aatteet ja menettelytavat, huo-

Kapitalismin kansainvälisestä, taloudellisesta ja valtiollisesta yhdistymisestä käsittää S. S. Järjestö johtuvan työväenluo­kan kansainvälisen järjestymi­sen ja yhteistoiminnan välttä­mättömyyden ja huomaa erikoi­sesti kapitalismin nykyisestä as­teesta, sen kansallisen ja kan­sainvälisen politiikan luontees­ta johtuvan jokaisen kansallisen työväenliikkeen menestymisen

S O S IA L IS T IP U O L U E E N  O P P O R T U N IS T IS U U S .Viitaten kaikkiin niihin asia- selostuksiin, alustuksiin ja eväs­tyksiin, joilla järjestömme jäse­nistö on evästänyt edustajansa tähän kokoukseen, Yhdysvaltain Sosialistipuolueen opportunisti­sesta ja epämarxilaisesta luon­teesta ja yhä syvemmälle painu­neesta taantumuksellisuudesta, taluaa edustajakokous erikoi­sesti painostaa Sosialistipuolu­eesta eroamisen syitä seuraavil- a seikoilla:Sosialistipuolue on koko his­torialliselta olemukseltaan tyy­lillisesti Toisen Internationalen opportunismin turmelema. Se

----— j u i i u u n  l a -  ..«-S. a u u x c i c u a a i  p a a l u  JOUIUK. 7holta esitetty valheellisia tie- päivänä mitä toverillisimpien il donantoja. On m. m. selitetty, maisujen ja sydämellisempien että joulukuun alussa 1920 Ber- onnittelujen ja toiveiden val- niin kokoontuneen neuvottelu- lassa” .kokouksen tarkotuksena ei oli- Yhdysvaltain sosialistipuolu- sikaan muka uuden Internatio- een kansallistoimeenpanevan ko- nalen perustaminen, vaan “ lie- mitean selitykset, ettei se ole vennyksien” aikaansaaminen “missään tekemisissä Neljännen Kolmannen Internationalen eh- Internationalen perustamises- toihin. Kun virallista edustus-! sa”, on paljastunut valheellisiksi ta ei voitu järjestää, määräsi So- - Bernin konferenssin virallisen sialistipuolue Berniin epäviral- raportin johdosta. Yhdysvaltain liseksi edustajaksi Parisissa oi- sosialistipuolueen edustaja oli leen amerikalaisen sosialistin, siellä, esiintyen milloin “epävi- sanomalehtimies Gollombin, ja rallisena”, milloin virallisena, puoluesihteeri sähkösanomas-j Puoluesihteeri Branstetterin 0- saan lausuu puolueen puolesta ma raportti myös selvästi ilmai- täyden myötätunnon Bernin see puolueen osottaneen tali: konferenssille. Gollomb meni konferenssille myötätuntoaan. Bernin konferenssiin esittäen Konferenssin yksimielisesti valtakirjansa ja lausuen “ puo- hyväksymä manifesti — jota° ” «kiiS™ ä”Z ! _ V. rh,eel!isesti val jlueen epävirallisena edustajana” laatimassa mukana oli Amerikant io n  o le m u k se n  ia ln n tta n n t 1 i ••»•«..»a LuuM üjdiid  id d u n id ssa  m u n a n a  o n  A

ehto ^ „ ^ 1;stanáse„ riippuvat- - - p e r c u t o » -  i^ d o U i  ¡ - « 'a n  T Ä T S T *  P"seksi työväenliikkeen yleisestä | suuksiin, joka johtaa kaiken vai- Ju e  v.ral 1 PU-? rU' tanedistvmisestä ia että u / v «  __  7 . ue v,rallisesti oli lausunut sil-im ikuunedistymisestä ja että koko maa­ilman työväenluokan menesty­misen ehtona on luja kansainvä­linen yhteistoiminta. Tästä tie­toisena S. S. Järjestö selittää ja tuntee itsensä solidaariseksi
urisen" tllmînnan“  p l r v a r f e  , ir'on”  e u n l s U ^ v k a n " “ ‘ " T  i " “ '"u u d istn sn n litîiV a r , .ö — Konferenssin virallisen pöytä- taan. Manifestiss

in hel- konferenssissa se lopiil-issa painostetaanvään o .  u • “ lunaan, Konterenssi an- välttämättömyyttä saada tvö-distuksena <‘iifä ° lkeudet *.Irnan poikkeukset- väestölle Internationale. Toi-a» ta, kuten muillekin edustajille, nen Internationale tuomitaan,, . .  .......................... .......................nuiiiui ormseerasi en .1\UItenkln jä id e n  mui- koska se petti sodassa, Kolmas’™ n  kil? ssa- M'  käsi-¡laisten pikkuporvarillisten ai- ¡ollut p ä ^ S e n  vuokrikaikkien maitten luokkatietois- i tipuolue kompromiseerasi on saatava uu-kannattaa ja tukee k aik k i/n ii- ¡ sekä JärjL^öm ses^Tet^M tteel- k ä v ^ ic o k T ^ a H ta is U lu r ^ fo f3 I si , ‘‘todeIlinen” Internationale jatä liikkeitä ja pyrkimyksiä, jot- ’ lisesti kuolleeksi ja huomaamme ¡mipolitiikan merkeissä* ^ k a  ’ k6" d  S? - tUa täydet oi* senaisen “oikean” Internationaka taloudellisella alalla työsken- sitä ia sen a ik n iu d  C í n J ; ; í ‘ 7 ^ " , : > ^ k,eiSSa’ Joka : keudet, ilmotti hän, että hänen Ien luomiseksi k u ts u ttiin  W ,,sityksiään ja  äävälttämättömästi’’ tarvitse ot-l Kaiken edelläolevän« ’ -4. « työskentelevät porvarillisen opportunis­min nujertamiseksi ja vanhoilli­sissa unioissa olevien työväendelliset mahdollisuudet, pakoit- fakiirien petoksellisen politii- taa sorretut vapautumista tarkot- kan paljastamiseksi, jotta suu- availe tielleen ja  antaa yhteis- rien uniojärjestöjen työläisjou- kunnallisen vallankumouksen a- not voitettaisiin luokkatietoisen lanjakson pääasialliselle, uudel-; unionismin puolustajiksiLain?xiSieVallC voimalle. “  köy- Sosialistisen käsityksen mu- halistolle — vapautumisensa e- kaisesti meidän tehtävämme on dellytykset seka siinä turvitta- vaikuttaa, että kaikki teollisenVaV ^ ä ,neCt- Ju- C1" O,V. ¡unionismin ja luokkataistelunTama uusi historiallinen ajan­jakso, samalla kun se velvoittaaköyhälistöä oman vapautumisen- _  ............... ....... ... »««M.«»«,sa e? doll.a val*stamaan ja järjes- taukoaisi sekä että industrialT tamaan itsensä koko luokkana, set unionistit tulisivat vallan-

sitä ja sen aikuisia sosialistipuo-! poisti sosialistipuolueen vaali-' e^tvksiään V r  ‘ J UOIP lseksi. kutsuttiin Wielueita johtavan opportunistisen j taistelulta kaiken vallankumouk- ! “v ä h tä ^ ttö m ä ^ r" f 7^ 33"  61 niIL konferenssi kooll? . ja marksilaisuutta väärentävän sellisen merkityksen taa 1 • r arvits* ot* ! K aiken edellaolevan perusaatteeUisen suunnan, ja niiden j Sosialistipuolue on karsinut ’______mer^ an sosialistipuolueen teella selittää Suomalainensisällön pääasiallisesti aiheutta- ohjelmansa ja puhdistanut itses- kannan ilmaisuna tai sitovina sialistijärjestö, että se ei haluaneen sen suunnattoman pettu- tään kaiken selvän vallanku v iittaan  . kl*n hän olla sen tuomion alaisena, jonkaruuden ja luopiomaisuuden ty ö -:mouksellisuuden ja katkoitta- ta-m puolueen viralliseen kan- Kolmas Internationale on julis- väenlimlricaa lmKi+aa«-, «.,4. _._i, , . . ‘ ■ tanut Amerikan sosialistipuo-väenluokkaa kohtaan, jota kaik ¡nut riveistään vallankumouksel- kien maitten n. s. oikeistolaiset i lisimman aineksen. Sosialisti-
tunnustay31 järjestöt ja ryhmät kannatuksensa Toisen Interna-luttyisivat yhteen ja että vähin- —*------ ------- ---- ’ • ««gollinen kilpailu tässä suhteessa

1/ r . ------  ---ouoianon juuKonferenssin kuluessa Gol- lueelle^ sen opportunistisen po-1 1 . . ----- -------- luinoiloviovat teoillaan osoittaneet. Pi- i puolueen viralliset e d u ^ « ^ '  Ja,™ saosiäiiSt.?nu0oriuee„Yh-d^ V?I' " tU^ "  «"taen mielessään koko Toisen In- väisevät köyhälistön luokkatais- P UCe°ternationalen surkeaa romahdus- telua ja marxilaisuutta julkises­ta, S. S. Järjestö kieltää kaiken (ti ja ne harjottavat mitä vihe- kannatuksensa T o ise n  Tntema. liäisintä kieräilyä köyhälistöntionalen aatemaailman pohjalla toimivilta kansainvälisiltä liik­keiltä — uusilta internationa leilta —, ilmetköönpä ne minkätakin päiviä viikossa. Mitä e- P°!staa kaiken tarkoituksenmu- kumouksellisen sosialismin o- nimellisinä tai m u o to isin -.m in nuo"r „Vanhn 1,a- ja luopuisivat siitä hansa j7rjesW Tunnus«" K o tD i k k u C o r v a r i l ValJ inne.eIt.a ! taloudellisen opportunismin har- j mannen J Imernationalen siksi pikkuporvarilliselta, reformisti- j hakäsityksestä, että pelkkä ta-seita ja opportunistiselta sosia- loudellinen uudistustaistelu riit- •1ST u ta velvoittaa töyväen-«tää ja että teollisuuksien valtaa- kansainväliseksi yhdyssiteeksi, joka yhdistää kaikkien maittenKapitalistit selittävät sota-

pettämiseksi. Sen julistukset ja ohjelmat ovat usein salakava­lasti taitavien opportunististen politikoitsijoiden puolelta niin

toimin- reettisessa suhteessa ja kaikessa nasta, sen kansallistoimeenpane- käytännöllisessä toiminnassa van komitean päätökset Interna- kansallisessa elämässä. Sosia tiona e-kysymyksessä “ teidän listipuolue on täydellisesti la minulle lähettämät kirjeenne kannut olemasta Amerikan luok- nykyisesta puolueen tilasta” k u -¡ katietoisen työväestön valtiolli ten hänen omat sanansa kuulu- nen ja yhteiskunnallinen tulkit- vat kansallistoimeenpanevalle sija. Kolmannen Internationalaaditut, eÄä t ^ U e ^ V k V ë i  "  p S *  lähett“ an raJ J -  huomio käy nyt.sitakin ras.................... - - - - _ portissa.vat käsittäisi niiden todellista. Konferenssissa valittiin erim n lt-.1S; ? ,n y3StaiSta 1? o n n ct5a - 1 koinen komitea laatimaan eri « itse toiminta on jo seiväs i maiden sosialistipuolueille mä­ti osottanut joukoille koko puo ¡nifestia. Tähän komiteaan va-
I kaammaksi, kun sosialistipuolue 1 selvästi vehkeilee uuden Inter­nationalen perustamisessa, joki loogillisesti syvimmältä olemuk seitaan on vastavallankumouk­sellisten kansainvälinen yhdys­side suunnitelmassa Venäjän vallankumouksen tuhoamiseksi.Jokaisen luokalleen rehellisen proletaarin on tällä kohtalok kaalia hetkellä jätettävä Yhdys valtain sosialistipuolue.

proletaarit, ja sen periaatteet lueen kelvottomuuden, jota parmi Ire« /»lòxriU«: _î ’ I-A L . J *ajan onnettomuuden historiaksi. I kumouksellista ia tieteeMs"ä ! ™ " d " l l i « ^ a't~22 ? a,S.V" 1:.°? ? " k.”  el,av.lksl .ja . selvittsi johto- haiten todistaa puolueen jäsen-maaran alituinen vähentyminen ja koko sen merkityksen häviä­minen Amerikan ’ työväenliik keessä.Sosialistipuolue on joutunut
ajan onnettomuuden historiaksi. Kumouksellista ja tieteellistä ¡ mahHnIUcta íl™ ™  ir  ........ i -i • .J w vm w  jomo-' . . . .  ^ i IaiS,.a. !; O5i!Äismia- S - S vallan va.loittantista, ' «a? ett" ¡poisti heiltä mahdollisuudet säi­lyttää tuikkaa kontrollia työläis­ten ja työsuhteiden yli. Mutta onneksi on sellaisesta ajasta päästy, lausuu muuan kirjoitta­ja. Nyt voidaan alkaa alusta —- järjestää koko tuotanto uu­delle pohjalle jossa voidaan p i-!+ 21« ___  *1__1 •

/ s ° e ? nai^ k Sir ; ~sialismiin. marksilaiseen so- minen tuotantolaitoksissa kapi-1 kunnallisten vaÎÎanküo'usiiïk-talistisen järjestelmän omistus- keiden opetuksiin.setunto ja luottamus. Siltä puuttuu tietoa omasta voimas­taan. Ja  siitä syystä työväen - . suuria joukkoja voidaan vetääta a h .u?.,ta Paaoman oikeuksista ¡nenästä siihen ja tähän, sinne ja Astorian kursseille aikoville T™>ma, Wash. ¡ x t k::“X

Iittiin m. m. Amerikan sosialis tipuolueen “epävirallinen” edus­taja Gollomb. Toimiessaan täs­sä komiteassa tämä Amerikan epävarillinen" edustaja esitti komitealle m. m. sellaisen koh­dan manifestiin, jossa tuomittai-
_ _ w • M* »4 • f R O 1 iv k 0 O tlAvioero johti itsemurhaan. Kun : ^an koli laskottilu 45 päivää sitten .! suurin osa Skandinaviani.. ootyöläisiin nähden.Näin avoimesti puhuu ameri- kalainen kapitalisti.

S. S. Järjestön edustajakokous k y - re ille  kursseille osanotosta ja  antaa South Tacoman polttoaineiden kaup- J ama oli viimeinen rakennuksen alla monen vuosikymmenen pa M ,. . . ,  . -  •• • •• ” l ’ ri '« " • ’ - " P * " « ™ »  k o m k e .n  Arton»«, k o r u » , iohuid- Oscar erotettiin va| ollut rahtilaiva. Yhdysvaltain halli-i jälkeen ovat saaneet ils.-II.
" . . ¿ a,? a_ -kr,.,S, °.n v a ,k u t- •»«»»¡«•lm.» ..¡taUloolkom ioo Pi. I .  oppiUlt.  yieli k , ^ «  J . I  “ “ 1 “ .  Vai.m°”.8.a. . i . . L “ *“ “  k.akSl _ 5° U 'a l ' ai‘ rake" ‘ dolllsr atl jonkinlaisia en.,»..

tuonne.tava jotain tässäkin asiassa. SenMutta —  k~  —  „  Tkuvastuu ei ainoastaan kapita "  työläisten vatsassa mutta - f  ^ e t t * *  yh - m .oonne j .  « . p o k a .  kursseille. Vie- 3a kolmelle lapselleen, koski se hä- Rakennusyhtiön virkailijat tiedotta- sila tämä -luonnollinen uude r. ' rlistiluokan häikäilemättömyys myoskin Paassä- Taloudellinen veron kurssien k u s th n t.. l i  ehditte  asianne jä rjestäm ään , kun neen niiD’. että hän kolme tuntia ero- vat tekevänsä kaikkensa, saadakseen' Jestämispyrkimys'* tyenanr;. -i-mutta myöskin sen v o im a n  tu n - f P “ r is tu * johtaa henkiseen koet- m “ t *  varten . K u n  täm än Iisaksi on vaan te illä  on halua siihen Kurssit tuom ion  3alkeen meni entisen vai- uus,a tilauksia, mutta kansainvälinen holta on laskettu vailoilh. n » telemUKseen. Ja  amerikalainen A storian  kursseja varten  io ¡Im o it n v .H r n l ,«  i ,  • . monsa luo, pyytäen saada vielä vhden kauppatilanne ei ole tällä kertaa lu- vat nämä , •työväestö kehittyy tämän krii- Uutunu» f  U " “ en ^ - a t e r i a n ,  joka hänelle heti tar- ^ v a  ja niin ollen kukaan ei voi C h lio ii  n Vsm kautta ei amoastaam kapita- " T  ““  Z * 1"  * ten* k a y tU k a a  nut*  Hyväksenne. V a -  Jottiin. Mutta kuitenkaan hän ei ha- U rkoin sanoa, voidaanko tällekään keensa voimaan \ v t  * k nlismin mutta myöskin oman it- “ “  on U ya* TBr“ « u» kurssien j ro jen  ja  luentovoim ieu puutteen  vuok- Iunnut syödä, vaan pyysi että hänen ^lakalle uusia laivatilauksia saada. ; vähin äänin laskettiin $3 6ö
myöskin sen voiman tun 

ne ja tieto. Kapitalistit tietävät 
sangen hyvin, että Gompers ei 
olt pakosalla rauuu kuin työ­
väen joukkojen etujen rehellis­
tä puolustusta. Hän on pää- , ____ _________ _ _____ -  _____
oman m u ta »  työväenluokkaa <ar v , , , , v i e " kei;  ” * *• k  30 T i k ä » .» „ .> a ,  UUB k « * , k u m it  A .« . r » a . J ’ ä ‘"“‘a»«»™*»«, lonka jälkeen hän ¡“In «Ikä automobiileja velak.l siinä m nk.en pesään kuuluvien u ro s  )»
vaataan. Ja  jumi tämä seikka S ?  2 ? ! ^  ä,T',!len-.K„ TämS am .in..i«„., , ,  M«n. „  «  ».rki». .¡tä. »ni , r,’ ? ’ er“ ,.a p“ 4nää “ “  “e to‘v*’ e‘»«iink,a u». senteu kuukausimaksu korotetuin -i

“ ,raalaa"’ • 8e"usu 35 n,,a — iK-

aenal tuntemiseen ja omassa va- »“ Mssmi A r t o r i^ .  K u m it a ika-¡s, » a »  »Hm ' p aketsM  jär> « i . ! r " '‘I” “ “S‘t lähetettäisiin hänen ältin- Työläisten el nyt kannata ostaa » . i l a  Mmaha" tuohZs mu.,a.,n 
pautumisessaan tarvittavien kei- ve» t. h. 30 pimua. Tähän » k .  . sibi uu— - « «  , . 7 7 ^  -   ................... .........................  .............. . — - ......................  “ BMaa"

teen keralle ototta« yhdessä 
työväestön heikkoutta — työ­
väestön voimattomuutta tämän 
todellakin suuren historiallisen 
kriisin edessä. Työväestöltä 
puuttuu oman itsensä oirentee- 
aauksen kautta saavutettava it*

Uudista tilauksesi a

henkiin jäämisestä, ei ole toivoa, sa Se neljän ällän unio. Kuten n n - ' raa pelkääväiset työläiset
ja tk e ttu «  ilm o ittau tu m U aikaa  tam m i- T d b û . “ Î L â Î Viina tähänkin surut- nasti ennen on selostettu, on t i » ¿  ¡ tfssa' .urnaava? u u ïiïe n  ïoîœe»?k . . .  5 .»m ä» „ .k k «  M«.» t  X h L n ^ yn' e-saen - a,io‘ roo,‘ j* " “***” .“ *•ka,t,s,a ««-««»-s»««. —
‘T *  e tU  V ic li ag ita ta ion ihurm eilla . O tta k a a  n iih in

joissa, ettei keskeytystä “ caiif«miâ  oppiiai
lehden lähettämisessä ’“ H
t a p a h d u .  koiaen kehotukaen Californian tove-

i!
T o v e rilli sea ti,

S. S. J. Agitataionioaasjso,
K ttta  W ilh o  Bom an.

kauet -i*
syynä. Vaimo ja van- ta merkityksetöin. Se on muka her ilmaisematta edes vastalausettaan, m hempi lapsista oikeudessa väitti Pe- rain Ja työläisten yhteinen unio — v i t i  . -l.e rso „„ ,„  „„ees yhtäm ittaU «stl hu io ä . aina ja joäa p2iäaä« % ^ ’ T ä^ä” ’i « X n X s X “ ' / “ 0";!; « Tja ‘D el“,)a « •  f v l , m u «  « » ä h  U,a'a„ uu.ot on perläskstti,, T ? , r , ?  6 ”  “ a Co:n tu puhtaasti ttloudelll.la v-u.. «>

a .kettim  Tottd lp laiva,elukalta 6.5M sa oo tuo onlo oooistunu, saam aan . vlksi ja  sikäli kun saoomalvhäl,--» -


